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VODO RUN 2019
5° Memorial Pietro Gregori

6°Memorial Giuseppe Gobbato
Ordine di Arrivo 1K

Centro Sportivo Italiano BellunoCentro Sportivo Italiano BellunoVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

21/07/2019  /  Vodo di Cadore Il 21/07/2019 alle 11:49  /  Pagina 1/1

Clt Pet. Cognome e nome Genere Categoria Tempi Scarto

1 25 ZARDINI ELISABETTA Donne Cuccioli F 5:33.18

2 27 RASO REBECCA Donne Cuccioli F 6:06.88 33.70

3 26 DALLA SANTA SARA Donne Cuccioli F 6:29.70 56.52

4 30 BARP SILVIA Donne Baby Cuccioli F 6:31.87 58.69

5 34 SAOUDI FARAH Donne Cuccioli F 6:40.73 1:07.55

6 36 COLETTI ISABELLA Donne Baby Cuccioli F 7:40.48 2:07.30
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VODO RUN 2019
5° Memorial Pietro Gregori

6°Memorial Giuseppe Gobbato
Classifica 1K

Centro Sportivo Italiano BellunoCentro Sportivo Italiano BellunoVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

21/07/2019  /  Vodo di Cadore Il 21/07/2019 alle 09:49  /  Pagina 1/1

Clt Pet. Cognome e nome Tempi Scarto

  Baby Cuccioli F  

1 30 BARP SILVIA 6:31.87

2 36 COLETTI ISABELLA 7:40.48 1:08.61

  Cuccioli F  

1 25 ZARDINI ELISABETTA 5:33.18

2 27 RASO REBECCA 6:06.88 33.70

3 26 DALLA SANTA SARA 6:29.70 56.52

4 34 SAOUDI FARAH 6:40.73 1:07.55
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VODO RUN 2019
5° Memorial Pietro Gregori

6°Memorial Giuseppe Gobbato
Ordine di Arrivo 2,4k

Centro Sportivo Italiano BellunoCentro Sportivo Italiano BellunoVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

21/07/2019  /  Vodo di Cadore Il 21/07/2019 alle 10:54  /  Pagina 1/1

Clt Pet. Cognome e nome Categoria Tempi Scarto

1 35 MOGLIA MILTON Cadetti M 8:47.19

2 33 SORAVIA FABIO Ragazzi M 9:38.08 50.89

3 32 ORI NICOLA Cadetti M 10:08.61 1:21.42

4 29 BARP LUCIANO Ragazzi M 10:41.56 1:54.37

5 28 TORMEN EMILY Cadetti F 11:19.38 2:32.19

6 31 ORI ELISA Cadetti F 15:23.16 6:35.97
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VODO RUN 2019
5° Memorial Pietro Gregori

6°Memorial Giuseppe Gobbato
Classifica 2,4K

Centro Sportivo Italiano BellunoCentro Sportivo Italiano BellunoVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

21/07/2019  /  Vodo di Cadore Il 21/07/2019 alle 10:56  /  Pagina 1/1

Clt Pet. Cognome e nome Categoria Tempi Scarto

  Ragazzi M  

1 33 SORAVIA FABIO Ragazzi M 9:38.08

2 29 BARP LUCIANO Ragazzi M 10:41.56 1:03.48

  Cadetti F  

1 28 TORMEN EMILY Cadetti F 11:19.38

2 31 ORI ELISA Cadetti F 15:23.16 4:03.78

  Cadetti M  

1 35 MOGLIA MILTON Cadetti M 8:47.19

2 32 ORI NICOLA Cadetti M 10:08.61 1:21.42
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VODO RUN 2019
5° Memorial Pietro Gregori

6°Memorial Giuseppe Gobbato
Ordine di Arrivo 9,6K

Centro Sportivo Italiano BellunoCentro Sportivo Italiano BellunoVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

21/07/2019  /  Vodo di Cadore Il 21/07/2019 alle 11:43  /  Pagina 1/1

Clt Pet. Cognome e nome Genere Categoria Tempi Scarto

  Arrivo  

1 188 BARIZZA FILIPPO Uomini Adulti A M 38:13.11

2 170 DA PRA OLIVO Uomini Adulti B M 40:10.53 1:57.42

3 178 BALDISSARUTTI MARCO Uomini Adulti A M 41:07.98 2:54.87

4 175 ORI ALESSIO Uomini Adulti A M 42:11.76 3:58.65

5 169 TOLDO CIPRIANO Uomini Adulti B M 43:05.98 4:52.87

6 172 IMPERATORE MARCO Uomini Seniores M 43:28.01 5:14.90

7 179 PENZO FRANCESCO Uomini Adulti B M 43:48.24 5:35.13

8 167 COGO DANILO Uomini Veterani B M 44:42.68 6:29.57

9 185 VECELLIO SILVIA Donne Adulti A F 45:57.07 7:43.96

10 174 PASSUELLO DANTE Uomini Veterani B M 46:21.31 8:08.20

11 166 BISON STEFANO Uomini Adulti A M 46:49.82 8:36.71

12 184 D'AMBROSIO STEFANO Uomini Veterani A M 47:25.43 9:12.32

13 176 POLITO ENZO Uomini Veterani A M 47:32.88 9:19.77

14 180 GORGO SALICE STEFANO Uomini Veterani A M 47:56.05 9:42.94

15 183 ZANELLA GINA Donne Adulti B F 48:35.00 10:21.89

16 168 BIZZARRI SERGIO Uomini Adulti B M 49:31.65 11:18.54

17 171 PROTASI GAETANO Uomini Adulti A M 49:37.78 11:24.67

18 186 MOGLIA CRISTIAN Uomini Adulti A M 50:57.39 12:44.28

19 182 PIVA SIMONE Uomini Adulti B M 51:11.57 12:58.46

20 191 CATTAPAN PIERLUIGI Uomini Adulti B M 51:59.27 13:46.16

21 173 GREGORI CLAUDIO Uomini Adulti B M 52:30.71 14:17.60

22 190 DA RONCH LORENA Donne Adulti A F 56:57.23 18:44.12

23 181 DE LUCCHI NADIA Donne Adulti B F 57:52.44 19:39.33

24 187 BARIZZA GIULIANO Uomini Veterani B M 58:20.22 20:07.11

25 189 GOMBAĈ IGOR Uomini Adulti B M 59:55.28 21:42.17

26 177 BONOTTO DOMENICA Donne Adulti B F 1h05:01.90 26:48.79
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VODO RUN 2019
5° Memorial Pietro Gregori

6°Memorial Giuseppe Gobbato
Classifica 9,6K

Centro Sportivo Italiano BellunoCentro Sportivo Italiano BellunoVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

21/07/2019  /  Vodo di Cadore Il 21/07/2019 alle 11:45  /  Pagina 1/2

Clt Pet. Cognome e nome Genere Categoria Tempi Scarto

  Seniores M  

1 172 IMPERATORE MARCO Uomini Seniores M 43:28.01

  Adulti A F  

1 185 VECELLIO SILVIA Donne Adulti A F 45:57.07

2 190 DA RONCH LORENA Donne Adulti A F 56:57.23 11:00.16

  Adulti A M  

1 188 BARIZZA FILIPPO Uomini Adulti A M 38:13.11

2 178 BALDISSARUTTI MARCO Uomini Adulti A M 41:07.98 2:54.87

3 175 ORI ALESSIO Uomini Adulti A M 42:11.76 3:58.65

4 166 BISON STEFANO Uomini Adulti A M 46:49.82 8:36.71

5 171 PROTASI GAETANO Uomini Adulti A M 49:37.78 11:24.67

6 186 MOGLIA CRISTIAN Uomini Adulti A M 50:57.39 12:44.28

  Adulti B F  

1 183 ZANELLA GINA Donne Adulti B F 48:35.00

2 181 DE LUCCHI NADIA Donne Adulti B F 57:52.44 9:17.44

3 177 BONOTTO DOMENICA Donne Adulti B F 1h05:01.90 16:26.90

  Adulti B M  

1 170 DA PRA OLIVO Uomini Adulti B M 40:10.53

2 169 TOLDO CIPRIANO Uomini Adulti B M 43:05.98 2:55.45

3 179 PENZO FRANCESCO Uomini Adulti B M 43:48.24 3:37.71

4 168 BIZZARRI SERGIO Uomini Adulti B M 49:31.65 9:21.12

5 182 PIVA SIMONE Uomini Adulti B M 51:11.57 11:01.04

6 191 CATTAPAN PIERLUIGI Uomini Adulti B M 51:59.27 11:48.74

7 173 GREGORI CLAUDIO Uomini Adulti B M 52:30.71 12:20.18

8 189 GOMBAĈ IGOR Uomini Adulti B M 59:55.28 19:44.75

  Veterani A M  

1 184 D'AMBROSIO STEFANO Uomini Veterani A M 47:25.43

2 176 POLITO ENZO Uomini Veterani A M 47:32.88 7.45

3 180 GORGO SALICE STEFANO Uomini Veterani A M 47:56.05 30.62
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VODO RUN 2019
5° Memorial Pietro Gregori
6°Memorial Giuseppe Gobbato
Classifica 9,6K

Centro Sportivo Italiano BellunoCentro Sportivo Italiano BellunoVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

21/07/2019  /  Vodo di Cadore Il 21/07/2019 alle 11:45  /  Pagina 2/2

Clt Pet. Cognome e nome Genere Categoria Tempi Scarto

  Veterani B M  

1 167 COGO DANILO Uomini Veterani B M 44:42.68

2 174 PASSUELLO DANTE Uomini Veterani B M 46:21.31 1:38.63

3 187 BARIZZA GIULIANO Uomini Veterani B M 58:20.22 13:37.54
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